quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

1

CORAÇÃO DE MARIA - BA, 05 DE AGOSTO DE 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ Nº 13.883.996/0001-72

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2020

EXTRATO DO CONTRATO Nº 135/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 435-2020 CONTRATO 135-2020.  CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADA: CONSÓRCIO DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO PORTAL DO SERTÃO, INSCRITA NO

CNPJ/MF SOB O Nº 11.786.798/0001-65. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA REQUALIFICAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL “O FERNANDÃO” NA

SEDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. VIGÊNCIA: 04/08/2020 ATÉ 04/12/2020.

VALOR: R$ 215.819,56 (DUZENTOS E QUINZE MIL, OITOCENTOS E DEZENOVE REAIS E

CINQUENTA E SEIS CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 2 – PREFEITURA

MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA – UNIDADE – 02.04.00/- SECRETARIA DE OBRAS E

SERVIÇOS PUBLICOS: PROJETO ATIVIDADE: 1127 – REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL;

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA;

FONTE: 00/55, ART. 24, INC. XXVI, DA LEI 8.666/93.

_________________________________________

MARCOS ANTONIO FERREIRA

PRESIDENTE DA CPL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EB32C6DB08D0F8A27DCBE1D9BB9F501

		2020-08-19T13:03:49-0300